EDITAL Nº 014/2020 GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício regular

de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o contido nos Editais de

abertura nº 043/2016 GR, de 11/07/2016 e 053/2016 GR de 22/08/2016 e de Resultado Final,

n° 073/2016 GR, de 19/12/2016, para o cargo de Agente Universitário publicados no DIOE -

Suplemento de Concursos nº 9743, de 19/07/2016, n° 9771, de 26/08/2016, e nº 9848 de

22/12/2016.

Considerando os Editais de Convocações 005/2020 GR de 19/02/2020, 007/2020 GR

de 27/02/2020, e 006/2020 GR de 19/02/2020, publicado no DIOE - Suplemento de

Concursos nº 10634, de 27/02/2020 e nº 10636, de 02/03/2020.

RESOLVE:

Tornar público a relação dos candidatos que não apresentaram os exames médicos

sendo, exames laboratoriais, avaliações com especialistas e avaliação de clínico geral;

  CAMPUS DE JACAREZINHO
  CARGO: Agente Universitário de Nível Superior

   FUNÇÃO: Contador

Nome  RG

RENATA MOREIRA RICHTER 40.834.452-0-SP

CARLOS EDUARDO RIBEIRO MACHADO 5084458495-RS

 CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
 CARGO: Agente Universitário de Nível Médio

 Função: Técnico Administrativo

Nome  RG

KAUANI OLIVEIRA GRACIONAL DE MORAES 10.934.718-3-PR

Jacarezinho (PR), 17 de  junho  de 2020.

                        Fátima Aparecida da Cruz Padoan

    REITORA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589- www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

		2020-06-18T09:51:24-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925